
Referat fra bestyrelsesmøde den 7. marts 2024
Tilstede: Peer, Asger og Kirsten - afbud fra Erik og Farhad 

Lys på bagtrappen Svanevej 27
Der har været et problem med lyset på bagtrappen på Svanevej 27, så lyser brænder hele tiden. Der 
bliver bestilt elektriker.

Ansøgning om støtte til vindues- og gavlprojekt
Der er nu sendt ansøgning om støtte til bygningsrenovering hos Københavns Kommunen. Hvis 
vores ejendom bliver udvalgt, vil vi blive bedt om at indsende en uddybet ansøgning til august. Vi 
krydser fingre. 

Loft i vaskekælderen
Hvis du synes, at loftet i vaskeklæderen ser lidt mærkeligt ud, så er det helt rigtigt. Der er tale om et 
uafsluttet VVS-arbejde, som snarest vil blive færdiggjort. 

Vandindtrængen hos andel 16
Forsikringen har afvist at dække omkostningerne til udbedring af vandskaden i kvisten hos andel 
16. 

Varsling om VVS-arbejde
Tak for en veloverstået ekstraordinær generalforsamling.
 
Som I ved, besluttede vi at få Guldager til at montere nye ventiler og ny pumpe til 
varmtvandssystemet samt udsyring af rørene.

De starter arbejdet mandag d. 22/04/2024 fra kl. 08:00 - 16:00, hvor de skal udføre VVS-arbejde, 
montere ventiler og pumpe. 

De følgende dage vil de foretage udsyring af varmtvandsrørene, ligeledes fra kl. 08:00 - 16:00, dog 
kl. 08:00 - 15:00 om fredagen.

OBS: Hele uge 17 og den følgende mandag d. 29/04 vil der hver dag være lukket for det varme 
vand i arbejdstiden. 
Hvis I er hjemme, må I endelig ikke åbne for varmtvandshaner/brusere i arbejdstiden.
Efter rensning bliver der hver dag skyllet igennem, men det er en god idé - efter kl.16:00 - at åbne 
for alle varmtvandshaner og brusere, og lade det varme vand løbe i tre minutter for at fjerne rester 
af syre, kalk og skidt, der måtte have samlet sig i jeres egne vandrør. 

Vigtigt - adgang til lejlighederne
Fredag d. 26/04 og den efterfølgende mandag d. 29/04 skal Guldagerfolkene have adgang til alle 
lejligheder, så de kan kontrollere jeres tappesteder og sikre sig, at alt er i orden.

Det sker enten ved, at I selv er hjemme om fredagen mellem kl. 08:00 og 15:00 og om mandagen 
mellem kl. 08:00 og 16:00, eller har afleveret en nøgle til lejligheden. 
Det sker til Erik, Falkevej 11, st. th. - enten personligt eller i hans postkasse. 
Nøglen skal være tydeligt mærket med navn og adresse. 

Næste bestyrelsesmøde er den 17. april 2024 kl. 19.

Venlig hilsen 
Bestyrelsen


